
TILMELD DIG 
PÅ

PŘEHLED SORTIMENTU

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

z



2

DEWALT ZAHRADNÍ 
PROFESIONÁLNÍ AKU NÁŘADÍ

 



3

DEWALT ZAHRADNÍ 
PROFESIONÁLNÍ AKU NÁŘADÍ

 



4

DEWALT RUČÍ ZA SVÉ 
PROFESIONÁLNÍ AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

PROVOZNÍ DOBA KONKURUJE NÁŘADÍ S BENZÍNOVÝM MOTOREM
V motorech s tradičními mechanickými uhlíky dochází k tření a hromadění tepla, což vede k energetickým ztrátám 
a zkrácení provozní doby. My používáme bezuhlíkové motory, jejichž chod je efektivnější a probíhá při nižší teplotě, 
což zaručuje delší provozní dobu mezi nabíjením. Společně s velkokapacitní baterií 54 V XR FLEXVOLT disponuje naše 
nářadí pro venkovní použití výkonem a provozní dobou, které konkurují tradičnímu nářadí s benzínovými motory.



5

DEWALT RUČÍ ZA SVÉ 
PROFESIONÁLNÍ AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

 

SVOBODA
Bez prodlužovacích kabelů a bez nutnosti být 
při práci v blízkosti elektrické zásuvky nemůže 
být obsluha našeho nářadí pro zahradní práce 
snazší. Uvedení do provozu je stejně snadné 
jako zasunutí baterie a znamená pouhé 
stisknutí spouštěcího spínače, který poskytuje 
variabilní výkon i ovladatelnost.

ODOLNÁ A LEHKÁ KONSTRUKCE
Kompaktní, ale robustní lehká konstrukce 
minimalizuje namáhání vašich paží během 
použití. Společně s ergonomickým tvarem 
rukojetí je umožněno delší použití nářadí bez 
jakéhokoli kompromisu.

ČIŠTĚJŠÍ, TIŠŠÍ, CHYTŘEJŠÍ
Ve srovnání s nářadím pro úpravy terénu 
s benzínovými motory nabízí naše výrobky 
řady 54 V XR FLEXVOLT a 18 V XR čistější, 
efektivnější a vhodná řešení, která vytváří 
výrazně nižší hladiny hluku. Tyto výhody jsou 
benefitem k naší renomované spolehlivosti, 
robustnosti a odolnosti.

 

https://www.youtube.com/watch?v=fT1vb95QlzM


6

     

2 X 18 V XR AKUMULÁTOROVÁ 
TLAKOVÁ MYČKA – DCMPW1600N 
Plně akumulátorové řešení čištění - bez nutnosti elektrické nebo 
vodovodní přípojky. Napájení zajišťují 2 x 18 V XR baterie, vlastní 
tlakování znamená, že si myčka umí vzít vodu z kbelíku nebo 
sudu na dešťovou vodu. Je vhodná na čištění nářadí, vozidel 
a pracovišť. Bezuhlíkový motor poskytuje delší výdrž a větší 
odolnost. Hliníkové čerpadlo - vysoce odolné a robustní s dlouhou 
životností. 3 tlakové režimy: Nízký (70 Bar), Vysoký (80 Bar), Turbo 
(110 Bar). Vestavěný úložný prostor pro příslušenství. Snadný 
a rychlý přístup k příslušenství, snižuje možnost případné ztráty. 
Konstrukce ochranné klece je velmi odolná a chrání stroj před 
nárazy a usnadňuje zvedání a přenášení.  
Teleskopická rukojeť - Zaručuje snadnou přepravu a uložení.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Napájení 2 x 18 V
Typ motoru Bezuhlíkový
Tlak (bar) 70/85/110
Maximální průtok 4,6 l/min
Čerpadlo Hliníkové
Délka hadice 6 metrů
Režim automatického natlakování Ano
Doba provozu (2 x 9 Ah) Až 58 min.
Maximální teplota vody (vstup) 60°

KÓD POPIS VÝROBKU
DCMPW1600N Akumulátorová tlaková myčka 2 x 18 V XR bez baterií*

* Včetně příslušenství:
6 m hadice, turbo tryska, nastavitelná tryska (proud/rozstřik), průhledný filtr trysky, pistole a přívodní trubka, nádrž na pěnu 0,6 l, sestava samotlakovací hadice (3m), čisticí kolík.

VESTAVĚNÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR 
PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ.



7

TYČOVÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY 
18 V XR – DCMPH566 
Tyto nůžky na živé ploty mají prodloužený dosah 3,35 m 
a inovativní kloubovou hlavu nastavitelnou do 7 poloh. V kombinaci 
s provozními otáčkami poskytujícími až 2 800 zdvihů za minutu 
tak mohou profesionálové provádět náročné práce s úplnou 
kontrolou nad tímto nářadím bez ohledu na výšku, tvar nebo 
hustotu zeleně.  
Nabízí extrémně dlouhou provozní dobu až 75 minut. S délkou 
nožové lišty 550 mm a impozantní roztečí 25 mm poskytuje 
toto robustní nářadí trvale spolehlivý řezný výkon.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Maximální dosah 3,35 m
Délka nožové lišty 55 cm
Rozteč nožů 25 mm
Počet zdvihu nožů 2 800 zdv. /min.
Provozní doba (s 5Ah baterií) až 75 min 
Hmotnost 3,6 kg

KÓD POPIS VÝROBKU
DCMPH566N Tyčové nůžky na živé ploty 18 V XR – bez baterie
DCMPH566P1 Tyčové nůžky na živé ploty 18 V 1 x 5 Ah
Doporučené příslušenství:
DT20666 Olej pro nůžky na živé ploty

https://www.youtube.com/watch?v=9LqZW_MV0Rg


8

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY 
18 V XR – DCMHT563 
Nejlehčí vysoce výkonné akumulátorové nůžky na živé ploty, 
které jsou v současné době na trhu k dispozici. Kompaktní, 
ale vysoce výkonné nůžky na živé ploty s hmotností pouhých 
2,9 kg zaručují provozní dobu až 75 minut. Tyto robustní nůžky 
na živé ploty s délkou nožové lišty 550 mm a kapacitou střihu 
25 mm si hravě poradí i s těmi nejodolnějšími křovinami, 
živými ploty a hustými porosty. Umožňují snadné stříhání 
větších větví a stonků, aniž by docházelo k zasekávání nožů.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Délka nožové lišty 55 cm 
Rozteč nožů 25 mm 
Počet zdvihu nožů 1 400 zdv. / min 
Provozní doba (s 5Ah baterií) až 75 min 
Hmotnost 2,9 kg

KÓD POPIS VÝROBKU
DCMHT563N Nůžky na živé ploty 18 V XR – bez baterie
DCMHT563P1 Nůžky na živé ploty 18 V 25 mm 1 x 5 Ah 
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
DT20666 Olej pro nůžky na živé ploty

25 MM

https://www.youtube.com/watch?v=At25aT95VJA


9

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY 
18 V XR – DCM563 
Rozšiřte svou řadu XR o tyto nůžky na živé ploty 18 V XR 
s ohromující provozní dobu až 75 minut na jedno nabití. 
Pogumování pomocné rukojeti je zárukou pohodlného 
úchopu v každém směru. Kompaktní a odlehčená 
konstrukce snižuje únavu při stříhání. Profesionální výkon 
s přidanou výhodou akumulátorového provozu. 55 cm 
dvoučinné, laserem řezané čepele s 19 mm řeznou mezerou 
a kalená ocel pro delší životnost a trvanlivou ostrost.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Délka nožové lišty 55 cm 
Rozteč nožů 19 mm 
Počet zdvihu nožů 1 400 zdv. / min 
Provozní doba (s 5Ah baterií) až 75 min
Hmotnost 2,9 kg

KÓD POPIS VÝROBKU
DCM563PB Nůžky na živé ploty 18 V XR 19 mm – bez baterie
DCM563P1 Nůžky na živé ploty 18 V 19 mm 1 x 5 Ah
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
DT20666 Olej pro nůžky na živé ploty

19 MM



10

18V XR VYVĚTVOVACÍ ŘETĚZOVÁ 
PILA – DCMPS567
Toto ergonomické nářadí bylo pečlivě navrženo společností 
DEWALT s ohledem na lehký, vyvážený a robustní tvar, což 
usnadňuje ovladatelnost i při použití jeho zcela prodloužené délky. 
Vyrobena z lehkých hliníkových trubek váží pouhých 4,5 kg. Tato 
nová tyčová pila DEWALT má dosah 4,5 m*, a to díky náklonu 
hlavy, která poskytuje uživatelům lépe kontrolovanou polohu, 
zejména u náročnějších prací, jako je například odvětvování nebo 
kácení.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Dosah (vysunutá) S prodlužovací tyčí 3 m = dosah 4,5 m* 
Hmotnost 4,5 kg
Délka lišty 20 cm
Opěrné hroty Ano
Bezuhlíkový motor Ano 
Počet řezů na nabití (5 Ah) až 55 řezů hranolů 10 x 10 cm stavebního dříví 

KÓD POPIS VÝROBKU
DCMPS567N Vyvětvovací pila 18 V XR – bez baterie
DCMPS567P1 Vyvětvovací pila 18 V XR 1 x 5 Ah
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

DT20667
Výměnná lišta 20 cm, řetěz, kulatý profil zubů, 
rozteč: 3/8" LP, tloušť ka vodicích článků: 0,043”, 
počet článků: 35, pilník: 4,5 mm

DT20668
Náhradní 20cm řetěz: rozteč: 3/8" LP, tloušť ka 
vodicích článků: 0,043”, počet článků: 35,  
pilník: 4,5 mm

DT20662 Olej pro řetězové pily 

*Při výšce osoby 1,8 m držící tyč ve vzpřímené poloze v úrovni hrudi

https://www.youtube.com/watch?v=WPlVlsOciCE


11

ŘETĚZOVÁ PILA 18 V XR 30 CM 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM – DCM565 
Kompaktní řetězová pila DCM565 18 V XR je univerzální nářadí, které 
je určeno pro použití v terénu nebo ve stavebnictví. Pila DCM565 
je vybavena lištou dlouhou 300 mm a je stejně efektivní při řezání 
polen nebo dřevěných nosníků ve stísněných půdních prostorách. 
Pila DCM565 je lehká a snadno ovladatelná, mezi její výhody patří 
velká přídavná rukojeť, automatické mazání a beznářaďová výměna 
lišty a řetězu. Lehká a kompaktní pila disponuje kapacitou řezu 
30 cm a rychlostí řetězu 7,7 m/s. Spouštěcí spínač s regulací 
otáček zaručuje zlepšenou ovladatelnost během řezání a znamená, 
že není nutné použití žádného startovacího lanka. Model DCM565 
používá upevnění lišty pily a napínání řetězu bez použití jiného 
nářadí, což zaručuje rychlé a snadné seřízení řetězu, a také 
automatické mazání – výsledkem čehož je méně úkonů údržby. 

TECHNICKÉ ÚDAJE
Délka lišty 300 cm
Kapacita řezu 30 cm
Rychlost řetězu 7,7 m/s²
Spouštěcí spínač s plynulou regulací rychlosti Ano 
Objem nádrže na olej 115 ml
Počet řezů na nabití (5 Ah) až 70 řezů hranolů 10 x 10 cm stavebního dříví
Hmotnost 3,5 kg

KÓD POPIS VÝROBKU
DCM565N Řetězová pila 18 V XR 30 cm – bez baterie
DCM565P1 Řetězová pila 18 V 30 cm, 1 x 5 Ah 
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

DT20665 Výměnná lišta 30 cm, řetěz, kulatý profil zubů, rozteč: 3/8" LP, 
tloušťka vodicích článků: 0,050”, počet článků: 45, 4 mm

DT20676 Výměnná lišta 30 cm, řetěz, kulatý profil zubů, rozteč: 3/8" LP, 
tloušťka vodicích článků: 0,050”, počet článků: 45, pilník: 4 mm

DT20662 Olej pro řetězové pily 



12

STRUNOVÁ SEKAČKA 18 V XR 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM  
DCMDCM561
Strunová sekačka má bezuhlíkový motor s patentovaným 
designem převodovky poskytující větší hodnotu momentu 
a udržující rychlost sekání při zatížení. Spouštěcí spínač s úplnou 
regulací otáček nabízí profesionálnímu uživateli úplnou kontrolu 
nad výkonem. Pogumovaná přídavná rukojeť zaručuje optimální 
komfort uživatele. Dvourychlostní regulace otáček poskytuje 
uživateli univerzálnost, což znamená delší provozní dobu nebo 
vyšší výkon. Profesionální typ krytu zaručuje lepší přístup k sekání 
a lepší viditelnost.  
Vynikající výkon s vyšší úrovní komfortu při napájení baterií.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Otáčky při sekání strunou 0–4 600/0–6 000 ot/min
Šířka záběru 33 cm
Hmotnost (bez baterie) 3,6 kg
Hladina akustického tlaku 79,5 dB(A)

KÓD POPIS VÝROBKU
DCM561PB Strunová sekačka 18 V XR bez baterie
DCM561P1 Strunová sekačka 18 V XR 1 x 5 Ah
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
DT20650 Struna do strunové sekačky 2 mm x 15,2 m
DT20651 Struna do strunové sekačky 2 mm x 68,6 m

DT20656 Náhradní cívka a struna pro strunové sekačky 
2 mm x 7,8 m

DT20658 Cívka s rychloposuvem a struna 2 mm x 6 m



13

STRUNOVÁ SEKAČKA 18 V XR 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM 
DCM561PBS (S DĚLENOU HŘÍDELÍ)
Strunová sekačka má bezuhlíkový motor s patentovaným designem 
převodovky poskytující větší hodnotu momentu a udržující rychlost 
sekání při zatížení. 
Spouštěcí spínač s úplnou regulací otáček nabízí profesionálnímu 
uživateli úplnou kontrolu nad výkonem. Pryžová přídavná rukojeť 
zaručuje optimální komfort uživatele.  
Dvourychlostní regulace otáček poskytuje uživateli univerzálnost, 
což znamená delší provozní dobu nebo vyšší výkon. Profesionální 
typ krytu zaručuje lepší přístup k sekání a lepší viditelnost. 
Vynikající výkon s vyšší úrovní komfortu při napájení baterií.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Otáčky při sekání strunou 0–4 600/0–6 000 ot/min
Šířka záběru 33 cm
Hmotnost (bez baterie) 3,6 kg
Hladina akustického tlaku 79,5 dB(A)

KÓD POPIS VÝROBKU
DCM561PBS Strunová sekačka s dělenou hřídelí 18 V XR bez baterie
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
DT20650 Struna do strunové sekačky 2 mm x 15,2 m
DT20651 Struna do strunové sekačky 2 mm x 68,6 m

DT20656 Náhradní cívka a struna pro strunové sekačky 
2 mm x 7,8 m

DT20658 Cívka s rychloposuvem a struna 2 mm x 6 m



14

STRUNOVÁ SEKAČKA 18 V XR 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM    
DCMSTDCMST561(SKLÁDACÍ)
Model DCMST561 je poháněn vysoce výkonným bezuhlíkovým 
motorem DEWALT, který poskytuje provozní dobu až 40 minut při 
použití jedné baterie s napájecím napětím 18 V a kapacitou 5 Ah. 
Je vybaven patentovaným děleným hřídelem a závěsem, jenž 
umožňuje sklopení směrem dolů na kompaktní velikost pro snadné 
skladování nebo přepravu ve vozidle. Tato sekačka je navržena 
tak, aby zvládla co nejnáročnější úkoly. Velká šířka záběru 360 mm 
a kroucená struna DEWALT s průměrem 2 mm zajišťují absolutní 
přesnost a perfektní výsledky sekání.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Motor Bezuhlíkový 
Šířka záběru 36 cm 
Hmotnost 3,5 kg 
Otáčky Proměnné 
Systém posuvu struny Nárazem 
Opětovné navinutí Rychlé navinutí 
Struna 2mm kroucená 

KÓD POPIS VÝROBKU

DCMST561N Strunová sekačka s dělenou hřídelí 18 V XR bez 
baterie

DCMST561P1 Strunová sekačka s dělenou hřídelí 18 V XR 1 x 5 Ah
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
DT20650 Struna do strunové sekačky 2 mm x 15,2 m
DT20651 Struna do strunové sekačky 2 mm x 68,6 m
DT20658 Cívka s rychloposuvem a struna 2 mm x 6 m 

https://www.youtube.com/watch?v=QUspqn7ABmA


15

18V XR AXIÁLNÍ FUKAR 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM  
DCMBL562
Výkonný bezuhlíkový motor s vysokým výkonem v různých 
způsobech použití. Rovnoměrné rozložení hmotnosti přispívá 
k vysokému uživatelskému komfortu a maximální ovladatelnosti. 
Spoušť ovládající otáčky je zajistitelná v polohách odpovídajících 
rychlostem vhodným pro různé způsoby použití. Od běžně 
dostupného nářadí se tento fukar odlišuje koncentrátorem, jehož 
provedení je na trhu naprostou novinkou. Koncentrátor „Aerospike“ 
je kompatibilní s axiální konstrukcí ventilátoru, soustřeďuje proud 
vzduchu způsobem, který umožňuje dosahování vyšší rychlosti, tedy 
až 200 km/h. Nastavte správný výkon pro každou prováděnou práci.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Rychlost proudícího vzduchu 200 km/h
Průtok vzduchu 14,4 m3/min
Hladina akustického tlaku 95 dB(A)
Hmotnost (bez baterie) 3,1 kg

KÓD POPIS VÝROBKU
DCMBL562N Axiální fukar 18 V XR bez baterie
DCMBL562P1 18 V XR Axiální fukar 1 x 5 Ah

POUŽÍVÁ TÝM  
F1 MCLAREN



16

 

KÓD POPIS VÝROBKU

DCMPP568N 18 V XR akumulátorové zahradní nůžky,  
bez akumulátorů a nabíječky

DCMPP568P1 18 V XR akumulátorové zahradní nůžky 1 x 5 Ah
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

DCMPPRB1 Náhradní nůž pro akumulátorové zahradní nůžky 
DCMPP568

18V XR AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍ 
NŮŽKY – DCMPP568
Výrobek, který rozšiřuje řadu systému 18 V XR – větší počet 
nářadí pro venkovní použití umožňuje zvládání širokého rozsahu 
pracovních úkolů. Akumulátorové zahradní nůžky představují nové 
řešení stříhání od značky DEWALT. Vysoká účinnost: na jedno nabití 
(5 Ah) až 1000 střihů větví do 38 mm a LED svítilna. Prvotřídní 
ergonomie a tvar navržený tak, aby byl pohodlný i při celodenním 
používání. Měkká spoušť, k aktivaci stačí síla pouhých 2 Nm, proto 
je nářadí pohodlné i při dlouhodobém používání.

SPECIFIKACE

Napětí baterie 18 V

Počet střihů na jedno nabití až 1 000 (5 Ah)

Max. průměr větve 38 mm

Výměna čepelí Ano

Nastavitelné rozevření čepelí Ne

Čepele s nepřilnavou povrchovou úpravou Ano



17

 DEWALT RUČÍ ZA SVÉ  
PROFESIONÁLNÍ AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ



18

2 X 18 V XR ROTAČNÍ 
SEKAČKA S BEZUHLÍKOVÝM 
MOTOREM – DCMW564 
Tato výkonná sekačka napájená baterií je vybavena bezuhlíkovým 
motorem, který zaručuje maximální energetickou účinnost a delší 
provozní dobu. Tato sekačka má ergonomický design tlačné rukojeti, 
5 nastavení výšky a speciální rukojeti pro snadnou přepravu mezi 
místy, kde bude prováděno sekání nebo uložení. Tato sekačka 
na trávu DEWALT má pracovní záběr 48 cm a je napájena dvěma 
vyměnitelnými bateriemi 2 x 18 V XR 5 Ah (kupují se zvlášť). 
Elektronická palubní deska poskytuje přehledný stav nabití 
baterie. Pro přirozené hnojení trávníku je tato sekačka vybavena 
mulčovací funkcí nebo můžete použít síťovaný sběrný koš o objemu 
55 litrů pro zachování trávníku bez zbytků posekané trávy.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Rozměry sekacího ústrojí 51 cm
Délka nožové lišty 48 cm
Objem sběracího koše 55 litrů
Vlastní pojezd Ne
Funkce Mulčování a plnění do koše
Motor Bezuhlíkový
Počet poloh pro nastavení výšky 25 – 38 – 57 – 74 – 86 mm
Hmotnost (bez baterie) 25,9 Kg 

KÓD POPIS VÝROBKU
DCMW564N 2 x 18 V XR sekačka na trávu bez baterie
DCMW564P2 2 x 18 V XR sekačka na trávu 2 x 5 Ah
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
DT20671 Nůž do sekačky DCMW564 (48 cm)



19

KÓD POPIS VÝROBKU
DCMWSP564N 2 x 18 V XR sekačka na trávu s pojezdem, bez baterií
DT20682 53 cm nůž pro sekačku DCMWSP564

2 X 18 V XR SEKAČKA NA TRÁVU 
S POJEZDEM – DCMWSP564
Tato sekačka na trávu s pojezdem je vybavena bezuhlíkovým 
motorem a přímým pohonem a dokáže poskytnout výkon, který 
ke své práci potřebujete. Novátorská technologie automatického 
snímání dosahuje vyšších otáček, takže můžete sekat hustší trávu, 
ať už ji mulčujete, sbíráte do koše nebo používáte boční výhoz. Díky 
sklopné rukojeti pro pohodlnou přepravu a možnosti vertikálního 
skladováním zabírá tato akumulátorová sekačka při skladování 
o 70 % méně místa než při provozu.

SPECIFIKACE

Napájecí napětí baterie 18 V

Rozměry sekacího ústrojí 54 cm

Délka nožové lišty 53 cm

Objem sběracího koše 55 l

Vlastní pojezd Ano

Funkce Sběrací koš, mulčování, boční výhoz

Počet poloh pro nastavení výšky 25, 35, 45, 60, 75, 85 mm

Hmotnost 32 kg naplněná

Posekaná plocha až 1500 m2, v závislosti na kapacitě 
akumulátoru (Ah) a hustoty trávníku



20

DCB184
18 V XR 5 Ah baterie

DCBP518 
18 V XR 5 Ah baterie

DCB546
18 V/54 V XR 6/2 Ah baterie

DCB547
18 V/54 V XR 9/3 Ah baterie

DCB548
18 V/54 V XR 12/4 Ah baterie

DCB549  
XR 18V/54V 15/5 Ah baterie

DCB1104P2
Startovací sada XR 2 x 5 Ah, 1 X DCB1104

DCB118X2
Startovací sada XR 2 x 9 Ah, 1 X DCB118

DOPORUČENÉ BATERIE 
A STARTOVACÍ SADY
PRO AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ  
ŘADY 18 V/54 V XR



21

PŘÍSLUŠENSTVÍ
DT20667 
Řetěz pro tyčovou pilu (20 cm) DCMPS567
Lišta 20 cm, kulatý profil zubů, rozteč: 3/8" LP,  
tloušťka vodicích článků: 0,043”, počet článků: 35, pilník: 4,5 mm

DT20668 
Řetěz a lišta pro tyčovou pilu (20 cm) DCMPS567
Lišta 20 cm, kulatý profil zubů, rozteč: 3/8" LP,  
tloušťka vodicích článků: 0,043”, počet článků: 35, pilník: 4,5 mm

DT20676 
Řetěz pro řetězovou pilu (30 cm) DCM565
Lišta 30 cm, kulatý profil zubů, rozteč: 3/8" LP,  
tloušťka vodicích článků: 0,050”, počet článků: 45, pilník: 4 mm

DT20665 
Řetěz a lišta pro řetězovou pilu (30 cm) DCM565
Lišta 30 cm, řetěz, kulatý profil zubů, rozteč: 3/8" LP,  
tloušťka vodicích článků: 0,050”, Články: 45, pilník: 4 mm

DT20687 
Lišta 45 cm pro řetězovou pilu DCMCS574
45 cm dvojitý kryt, 3/8-7 tlouš´tka vodicích článků 0,050” 

DT20688 
Lišta 45 cm pro řetězovou pilu DCMCS574
45 cm dvojitý kryt, 3/8-7 tlouš´tka vodicích článků 0,050”, 62 článků, 
kulatý zub. pilník: 4 mm

DT20689 
Lišta 50 cm pro řetězovou pilu DCMCS575
50 cm,Pro-Am, 3/8-9 tlouš´tka vodicích článků 0,050” 

DT20690 
50 cm řetěz pro DCMCS575
50 cm, 3/8-9 tlouš´tka vodicích článků 0,050” rozteč, 68 článků, kulatý 
zub. pilník: 4 mm



22

  

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DT20653
Kotouč pro křovinořez tří ostří (255 mm) DCM571

DT20654 
Čepel přímá pro křovinořez (230 mm) DCM571

DT20655 
Kotouč pro křovinořez čryři ostří (230 mm) DCM571

DT20657  
Sada nástavců pro křovinořez DCM571 

DT20658 
Cívka s rychloposuvem a struna 2 mm x 6 m pro DCM561PBS/DCM561/
DCMST561/DCM571/DCMAS5713/DCMASST1N/DCMASBC1N

DT20656 
Cívka se strunou 2 mm 7,8 m pro DCM561PBS/DCM561/DCM 571/
DCM5713/DCMAS5713/DCMASST1N/DCMASBC1N

DT20652 
Struna 2,5 mm x 68,6 m pro DCM571/DCM5713



23

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DT20650 
Struna 2 mm x 15,2 m pro DCM561PBS/DCM561/DCM571/DCMAS5713, 
DCMASST1N/DT20656/DT20658

DT20651 
Struna 2 mm x 68,6 m pro DCM561PBS/DCM5617/DCM571/DCMAS5713, 
DCMASST1N/DT20656/DT20658

DT20682 
Nůž pro sekačku na trávu DCMW564 (48 cm)

DT20671 
Nůž pro sekačku na trávu DCMWSP564 (53 cm)

DT20662 
Olej pro všechny řetězové pily

DT20666
Lubrikační sprej pro všechny nůžky na živé ploty



24

NA SCHOPNOST VYDRŽET I TY NEJOBTÍŽNĚJŠÍ PODMÍNKY

PŘÍSNĚ
TESTOVÁNO

KAŽDÉ NÁŘADÍ JE



25

VÝKON SÍŤOVÉHO NÁŘADÍ
SVOBODA AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ



26

54 V XR FUKAR AXIÁLNÍ  
FLEXVOLT – DCMBA572
Tento univerzální a výkonný akumulátorový fukar, který je určen 
pro rychlé a efektivní odstraňování stavebního odpadu, dílenského 
odpadu, listí, větviček, mechu a jiných těžko odstranitelných 
zahradních nečistot, uvítá řada profesionálních uživatelů, včetně 
stavebních týmů, tesařů, zpracovatelů kovů a dřeva, zahradníků, 
krajinářů, pracovníků pro úklid parků a dalších odborníků na 
úklidové práce. Axiální model fukaru je vhodný na úklid velkých 
ploch.

SPECIFIKACE
Objem vzduchu 18,4 m³/min
Rychlost foukání 200 km/h
Hladina akustického tlaku 97 dB (A)
Hmotnost 3,1 kg

KÓD POPIS VÝROBKU
DCMBA572N Axiální fukar 54 V XR FLEXVOLT bez baterie
DCMBA572X1 54 V XR Axiální fukar FLEXVOLT 1 x 9 Ah

https://www.youtube.com/watch?v=QNKu2bvu6qs


27

54 V XR FUKAR RADIÁLNÍ 
FLEXVOLT – DCM572
Fukar DCM572 od DEWALT, napájený 54 V baterií XR FLEXVOLT, 
odstraňuje více nečistot s výkonem až 12 m3/min a rychlostí 
207 km/h. Vysoce účinný bezuhlíkový motor.  
Radiální model fukaru je vhodný na úklid užších ploch.

SPECIFIKACE
Objem vzduchu  12 m³/min
Rychlost foukání 207 km/h
Hladina akustického tlaku  97 dB (A)
Hmotnost 3,2 kg

KÓD POPIS VÝROBKU
DCM572N Radiální fukar 54 V XR FLEXVOLT bez baterie
DCM572X1 54 V XR Radiální fukar FLEXVOLT 1 x 9 Ah

https://www.youtube.com/watch?v=sVtP1sou4nQ


28

54 V XR STRUNOVÁ SEKAČKA 
FLEXVOLT – DCM5713 
Nabízí stejný výkon jako nářadí s benzínovým motorem bez 
problémů s přepravou a mícháním paliva. Strunová sekačka 
DCM5713N také těží z 38 cm záběru, který umožňuje jeho použití 
pro jednoduché sekání trávy.

KÓD POPIS VÝROBKU

DCM5713N Strunová sekačka 54 V XR FLEXVOLT bez 
baterie

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
DT20650 Struna do strunové sekačky 2 mm x 15,2 m
DT20651 Struna do strunové sekačky 2 mm x 68,6 m
DT20652 Struna do strunové sekačky 2,5 mm x 68,6 m
DT20656 Víčko, cívka a struna pro strunovou sekačku

SPECIFIKACE
Šířka záběru 38 cm 
Provozní otáčky 0-5600 ot./min. 
Průměr struny 2 mm 
Délka struny 7,5 m 
Hmotnost 6,6 kg



29

54 V XR STRUNOVÁ SEKAČKA/
KŘOVINOŘEZ FLEXVOLT – DCM571
Strunová sekačka 54 V XR FLEXVOLT umožňuje rychlé dokončení 
práce se záběrem 38 cm. Vysoce efektivní bezuhlíkový motor 
umožňuje delší provoz, vyšší odolnost a efektivitu. Dvourychlostní 
spínač s plynulou regulací otáček zajišťuje maximální 
kontrolu. 25cm kotouč Tri-Blade na keře součástí dodávky.

KÓD POPIS VÝROBKU
DCM571N Křovinořez 54 V XR FLEXVOLT bez baterie 
DCM571X1 54 V XR Křovinořez FLEXVOLT 1 x 9.0 Ah
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
DT20650 Struna do strunové sekačky 2 mm x 15,2 m
DT20651 Struna do strunové sekačky 2 mm x 68,6 m
DT20652 Struna do strunové sekačky 2,5 mm x 68,6 m
DT20656 Víčko, cívka a struna pro strunovou sekačku
DT20653 25cm nůž křovinořezu se třemi ostřími 
DT20654 25,5cm nůž křovinořezu přímý
DT20655 23cm nůž křovinořezu se čtyřmi ostřími
DT20657 Sada adaptéru pro křovinořez 

SPECIFIKACE
Šířka záběru 38 cm
Otáčky při sekání strunou 0-5100 / 0-5600 ot./min. 
Hmotnost 4,6 kg



VYZKOUŠEJTE NOVÉ  
AKUMULÁTOROVÉ FLEXVOLT 54V  

ŘETĚZOVÉ PILY  
DEWALT  
– VÝKON K NEUVĚŘENÍ!

30



31

*45 cm dvojitý kryt, 3/8-7 nos řetězového kola, .050” rozteč, 62 článků, kulatý,: 4 mm

54 V XR ŘETĚZOVÉ PILY FLEXVOLT 
S VYSOKÝM VÝKONEM 45 CM 
DCMCS574
54V řetězová pila je určena pro profesionální použití v terénu 
a poskytuje o 20 % vyšší špičkový výkon a více než 2× vyšší 
maximální točivý moment než benzinová řetězová pila s obsahem 
motoru 40 cm3. Řetězová pila, která je schopna přeříznout 
17palcová polena z bílého dubu již za 15 sekund při použití baterie 
DCB547, je vybavena odolným napínáním řetězu, které spolehlivě 
vydrží, automatickým mazáním pro dlouhou životnost, brzdou 
řetězu a vestavěným klíčem pro rychlé seřízení řetězu.
Až 65 řezů na 150 x 150 mm na jedno nabití (9 Ah) 
Až 85 řezů na 150 x 150 mm na jedno nabití (12 Ah) 
Až 115 řezů na 150 x 150 mm na jedno nabití (15 Ah)

KÓD POPIS VÝROBKU
DCMCS574N 54 V XR FLEXVOLT řetězová pila 45 cm, bez baterie*

DCMCS574X1 Řetězová pila FLEXVOLT 54 V 45 cm, 1 x 5 Ah, 
nabíječka*

DT20687 45 cm lišta pro DCMCS574
DT20688 45 cm řetěz pro DCMCS574

TECHNICKÉ ÚDAJE

Motor 54 V

Jmenovitý výkon 2100 W (s baterií DCB547)/ 
2900 W (s baterií DCB549)

Výkon srovnatelný 
s benzínovým 40 cm3

Lišta / řetěz 45 cm

Napínání řetězu Dvojitý zámek 

Opěrné hroty Kovové

Maznice Automatická

Hmotnost bez aku 5 kg



32

54 V XR ŘETĚZOVÉ PILY FLEXVOLT 
S VYSOKÝM VÝKONEM 50 CM 
DCMCS575
54V řetězová pila je určena pro profesionální použití v terénu 
a poskytuje o 20 % vyšší špičkový výkon a více než 2× vyšší 
maximální točivý moment než benzinová řetězová pila s obsahem 
motoru 50,2 cm3. Řetězová pila, která je schopna přeříznout 
17palcová polena z bílého dubu již za 15 sekund při použití baterie 
DCB547, je vybavena odolným napínáním řetězu, které spolehlivě 
vydrží, automatickým mazáním pro dlouhou životnost, brzdou 
řetězu a vestavěným klíčem pro rychlé seřízení řetězu.
Až 65 řezů na 150 x 150 mm na jedno nabití (9 Ah) 
Až 85 řezů na 150 x 150 mm na jedno nabití (12 Ah) 
Až 115 řezů na 150 x 150 mm na jedno nabití (15 Ah)

KÓD POPIS VÝROBKU
DCMCS575N 54 V XR FLEXVOLT řetězová pila 50 cm, bez baterie*
DCMCS575X1 Řetězová pila FLEXVOLT 54 V 50 cm, 1 x 5 Ah*
DT20689 50 cm lišta pro DCMCS575
DT20690 50 cm řetez pro DCMCS575

TECHNICKÉ ÚDAJE

Motor 54 V

Jmenovitý výkon 2900 W (s baterií DCB547)/ 
3300 W  (s baterií DCB549)

Výkon srovnatelný 
s benzínovým > 50 cm3

Lišta / řetěz 50 cm

Napínání řetězu Dvojitý zámek 

Opěrné hroty Kovové

Maznice Automatická

Hmotnost bez aku 5,5 kg

* 50 cm Pro-Am, 3/8-9 nos řetězového kola, .050” rozteč, 68 článků, kulatý profil zubů,: 4 mm



33

54V XR nástavec nůžek na 
plot FLEXVOLT,  
bez baterie  
DCMASPS5N

54V XR nástavec tyčové 
pily FLEXVOLT,  
bez baterie  
DCMASPH6N

54V XR nástavec 
křovinořezu FLEXVOLT,  
bez baterie  
DCMASBC1N

54V XR nástavec strunové 
sekačky FLEXVOLT,  
bez baterie  
DCMASST1N

DCMAS5713N*
54V XR FLEXVOLT 
motorová jednotka 
Split Boom k použití 
s nástavci včetně 
ramenního popruhu.

DCMAS5713X1
54V motorová jednotka 
XR FLEXVOLT Split Boom 
včetně vyžínacího nástavce, 
baterie DCB547, ramenního 
popruhu a měkkého vaku 
DCMAS5713N*

NÁSTAVCE, KTERÉ LZE DOKOUPIT K MOTOROVÉ JEDNOTCE SPLIT BOOM

54 V XR MOTOROVÁ JEDNOTKA 
FLEXVOLT A NÁSTAVCE
Ekonomičtější řešení nářadí pro zahradní práce. Řada nástavců 
pokrývá nejběžnější venkovní aplikace: strunovou sekačku, 
křovinořez, tyčové nůžky na plot, tyčovou řetězovou pilu. Dobře 
vyvážená konstrukce a dělená hřídel poskytují kompaktní rozměry, 
které umožňují jednoduché ukládání a snadnou přepravu.

SPECIFIKACE
Výkon 54 V
Regulovatelná rychlost Ano
Bezuhlíkový motor Ano
Hmotnost (motorová jednotka) 6,4 kg

* Včetně ram. pásu ** Včetně brašny Softbag *** Včetně vysunovací tyče.

KÓD POPIS VÝROBKU

DCMAS5713X1*/** 54V XR FLEXVOLT motorová jednotka + sada 
strunová sekačka splitbom kit 1 X 9 Ah 

DCMAS5713N* 54V XR FLEXVOLT motorová jednotka, bez baterie

DCMASBC1N 54V XR nástavec křovinořezu FLEXVOLT, samotný 
nástavec

DCMASST1N 54V XR nástavec strunové sekačky FLEXVOLT, 
samotný nástavec

DCMASPH6N 54V XR FLEXVOLT tyčové nůžky na plot s délkou 
lišty 55 cm roztečí nožů, samotný nástavec

DCMASPS5N*** 54V XR FLEXVOLT tyčová pila, 20 cm, samotný 
nástavec

mxs0111
Line
54V XR nástavec nůžek naplot FLEXVOLT,bez baterie

mxs0111
Line
54V XR nástavec tyčovépily FLEXVOLT,bez baterie

mxs0111
Line

mxs0111
Line

mxs0111
Line

mxs0111
Line

mxs0111
Line
nožů 19 mm,



34

          

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
PRO STRUNOVOU SEKAČKU 
54 V SPLIT BOOM
PRO AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

DT20680  
54 V XR Split Boom křovinořez čtyřzubým pro DCMASBC1N  
a (DCMASST1N při použití DT20684 sady nástavců) 

DT20684 
54 V XR Sada nástavců pro křovinořez Split Boom pro DCMASST1N

DT20685  
54 V XR Sada nástavců pro tyčovou řetězovou pilu Split Boom pro  
DCMASPS5N

DT20686  
54 V XR Sada tyčové řetězové pily a tyče Split Boom pro DCMASPS5N.  
Lišta 20 cm, kulatý profil zubů, rozteč: 3/8" LP,  
tloušťka vodicích článků: 0,043”, počet článků: 35, pilník: 4,5 mm

DT20681  
54 V XRTyčová řetězová pila* Split Boom pro DCMASPS5N.
Lišta 20 cm, kulatý profil zubů, rozteč: 3/8" LP,  
tloušťka vodicích článků: 0,043”, počet článků: 35, pilník: 4,5 mm

DT20656
Kryt, cívka a struna pro DCMASST1N

DT20658 Cívka s rychloposuvem 2 mm x 6 m pro DCMASST1N

mxs0111
Line
se čtyřzubým kotoučem



35

          

https://www.youtube.com/watch?v=roR1CO02RXY


36

XR FLEXVOLT je řada 54V elektrického nářadí, která nabízí dosud nevídanou provozní dobu a výkon. 
Profesionální řemeslníci mohou poprvé spolehlivě provádět náročné stavební práce bez nutnosti zajistit 
si napájení ze sítě.

Tato inovace znamená, že můžete mít výkon jako u síťového nářadí, bez nepohodlí spojeného 
s používáním kabelů. DEWALT XR FLEXVOLT jediný akumulátor na trhu, který dokáže přepnout z napětí 
54 V na 18 V, a proto je zpětně kompatibilní se stávajícím elektrickým nářadím řady XR.

Při srovnání s tradičním síťovým nářadím představovaly i ty nejúčinnější akumulátorové systémy 
kompromis mezi přenosností a výkonem.

DEWALT uvolnil skutečný potenciál akumulátorových technologií a dodává stále se rozšiřující řadu 
54 V elektrického nářadí bez kompromisů. To vše při výkonu jako u síťového nářadí a se svobodou 
akumulátorového nářadí.

CO JE TO XR FLEXVOLT?

AKUMULÁTOROVÝ VÝKON BEZ KOMPROMISŮ

VÝKON SÍŤOVÉHO NÁŘADÍ  SVOBODA AKUMULÁTOROVÉHO

KONVERTIBILNÍ AKUMULÁTOR



37

CO JE TO XR FLEXVOLT?

AKUMULÁTOROVÝ VÝKON BEZ KOMPROMISŮ

KONVERTIBILNÍ AKUMULÁTOR

POKROČILÉ TECHNOLOGIE
Standardní akumulátory řady XR používají řetězce 5 článků o napětí 3,6 V zapojených do série (18 V) 
a obsahují jeden nebo dva takové řetězce zapojené paralelně, takže vzniká 18 V akumulátor s kapacitou 
2,0 Ah nebo 5 Ah.

Akumulátory FLEXVOLT jsou flexibilní. Propojují se paralelně pro 18 V nářadí a do série pro 54 V nářadí.  
Výsledek? Správný výkon pro elektrické nářadí – s prodlouženou dobou chodu a konzistentním výkonem.

Zpětně kompatibilní XR FLEXVOLT

Firma DEWALT se zavázal nabízet praktičnost a pohodlí pro reálný svět.  
Akumulátor XR FLEXVOLT je použitelný nejen v celé řadě 54V nářadí, ale je také zpětně kompatibilní se 
všemi stávajícími typy 18V nářadí platformy XR. Kotoučové pily, vrtačky, stolní pily, nastřelovací pistole, 
pily Alligator, rázové utahováky – profesionální řemeslníci nyní mohou provozovat veškeré elektrické 
nářadí, které potřebují, na jediném akumulátorovém systému.

3.6V 3.6V 3.6V 3.6V 3.6V

3.6V

3.6V 3.6V 3.6V 3.6V 3.6V

3.6V3.6V3.6V3.6V

3.6V 3.6V 3.6V 3.6V 3.6V

18V 3.6V

3.6V 3.6V 3.6V 3.6V 3.6V

3.6V 3.6V 3.6V 3.6V

54V 3.6V 3.6V 3.6V 3.6V 3.6V

3.6V

3.6V 3.6V 3.6V 3.6V 3.6V

3.6V3.6V3.6V3.6V

3.6V 3.6V 3.6V 3.6V 3.6V

18V 3.6V

3.6V 3.6V 3.6V 3.6V 3.6V

3.6V 3.6V 3.6V 3.6V

54V



38

VĚTŠÍ JE 
NĚKDY LEPŠÍ

https://www.youtube.com/watch?v=Jg1TFlwfbRc


39

KÓD POPIS VÝROBKU
DCB118 18V XR rychlonabíječka 8 Ah 
DCB132 18V XR nabíječka se dvěma porty 4 Ah 
DCB104 18V XR rychlonabíječka se 4 porty 8 Ah
DCB117 18V XR rychlonabíječka 12 Ah 

XR NABÍJEČKA FLEXVOLT DCB118 
Nabíječka DCB118 nabíjí 54V akumulátory XR FLEXVOLT 
i 18V akumulátory XR a je chlazená ventilátorem pro 
optimální výkon a provoz v rozmezí teplot od 4 do 40 °C. 
Můžete ji upevnit na stěnu, abyste si zachovali pořádek 
na pracovišti nebo v dodávce. Nabíjí 8 A na portu.

XR FLEXVOLT DUÁLNÍ 
NABÍJEČKA DCB132 
Nabíječka DCB132 dokáže nabíjet současně dva 54V 
akumulátory XR FLEXVOLT nebo 18V akumulátory 
XR s výstupem 4 A na každém portu.

XR NABÍJEČKA FLEXVOLT DCB117 
Nabíječka DCB117 nabíjí 54V akumulátory XR FLEXVOLT 
i 18V akumulátory XR a je chlazená ventilátorem pro 
optimální výkon a provoz v rozmezí teplot od 4 do 40 °C. 
Můžete ji upevnit na stěnu, abyste si zachovali pořádek na 
pracovišti nebo v dodávce. Nabíjí proudem 12 A na portu.

XR NABÍJEČKA FLEXVOLT DCB104
Dokáže nabíjet až čtyři akumulátory 12 V XR, 
18 V XR a XR FLEXVOLT současně. Tato rychlá 
nabíječka nabije 18V 5Ah akumulátor XR během 
50 minut a 9Ah akumulátor XR FLEXVOLT během 
75 minut. Nabíjí proudem 8 A na každém portu.

DOPORUČENÉ  
NABÍJEČKY BATERIÍ 18 V A 54 V
PRO AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ



TILMELD DIG 
PÅ

O ZNAČCE DEWALT

S více než 95 lety zkušeností v navrhování a výrobě 
špičkových řešení pro profesionální stavební průmysl 
je značka DEWALT synonymem pro výkonnost, inovace 
a spolehlivost. Nářadí, které nese značku DEWALT, je 
zaručeně odolné: navržené tak, aby překonávalo očekávání 
stavebních firem i profesionálních řemeslníků, a to i v těch 
nejnáročnějších prostředích staveb.Pověstné kvality DEWALT 
bylo dosaženo díky odhodlání společnosti poskytovat ty 
nejlepší produkty ve své třídě, které dosahují nejvyšší úrovně 
odolnosti a ochrany koncového uživatele. DEWALT dodává 

kompletní řešení pro prostředí moderních staveb, včetně 
elektrického nářadí napájené ze sítě i akumulátorů, pilových 
kotoučů a příslušenství pro elektrické nářadí, nástavců pro 
odsávání prachu, kotev a upevňovacích prvků, pomůcek 
pro skladování na staveništi, laserů a přístrojů, generátorů, 
kompresorů a mnoho dalšího.  
DEWALT také disponuje jednou z nejrozsáhlejších servisních 
sítí na světě.  
 
Další podrobnosti naleznete na adrese www.DEWALT.cz.

Žlutá a černá barevná kombinace používaná na elektrickém nářadí 
a příslušenství DEWALT je používána jako obchodní značka. DEWALT 
však nemůže být volán k zodpovědnosti za jakékoliv nepřesnosti 
popisu nebo ilustrací a vyhrazuje si právo na provádění změn 
specifikací bez předchozího oznámení.

z

Buďte první, kdo uvidí nové výrobky a speciální nabídky 
značky DEWALT. Zaregistrujte se na MyDEWALT.




